17/03/2022 08:54 SEI/UFG - 2763899 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2992597&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA SEI Nº 170, DE 16 DE MARÇO DE 2022

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MEDICINA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA,
no uso de suas atribuições legal e regimentar, RESOLVE:

DESIGNAR a comissão composta pelos Profs. Drs. Helioswilton Sales de Campos e André Kipnis  e pela
discente Bruna Katiele de Paula Sousa; e, como suplentes: Prof. Dr. Éverton Kort Kamp Fernandes  e a
discente Jordana Fernandes de Oliveira, para, sob a presidência do primeiro, proceder à seleção interna
dos candidatos ao Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), atendendo ao
disposto no Edital No 10/2022 da CAPES e Edital No 02/2022 da PRPG/UFG.

Documento assinado eletronicamente por Mara Rubia Nunes Celes, Coordenadora de Pós-
Graduação, em 16/03/2022, às 16:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2763899 e
o código CRC FBCE32FA.

Referência: Processo nº 23070.020181/2021-03 SEI nº 2763899

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0